

WSZYSCY WYKONAWCY

dotyczy: postępowania w trybie podstawowym pn: **Przebudowa drogi wojewódzkiej nr 449 w m. Mączniki.**

Wielkopolski Zarząd Dróg Wojewódzkich w Poznaniu, w związku z prośbą o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia w przedmiotowym postępowaniu, działając w trybie art. 284 ust. 2 Ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U z 2022 r. poz. 1710 ze zm.), dalej ustawa Pzp wyjaśnia co następuje:

I. Wykonawca wnosi o wyjaśnienie zapisów SWZ - Rozdziału 1 pkt 7.2 ppkt 4) lit a)

„a) Wykonawca musi wykazać się wiedzą i doświadczeniem polegającymi na wykonaniu (zakończeniu) nie wcześniej niż w okresie ostatnich 5 lat, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy- w tym okresie co najmniej trzech zadań związanych z układaniem nawierzchni z mieszanek mineralno - bitumicznych oraz nawierzchni z kostki brukowej betonowej, doprowadzone do odbioru i rozliczenia końcowego, każde o wartości nie mniejszej niż 1 000 000,00 zł brutto”*

1. Czy każde zadanie wymagane z co najmniej trzech zadań, o wartości nie mniejszej niż 1 000 000,00 zł brutto ma zawierać wykonanie przedmiotu zamówienia związane z układaniem nawierzchni z mieszanek mineralno - bitumicznych oraz nawierzchni z kostki brukowej w jednym zadaniu?,

Odpowiedź: Tak, każde zadanie wymagane z co najmniej trzech zadań, o wartości nie mniejszej niż 1 000 000,00 zł brutto ma zawierać wykonanie przedmiotu zamówienia związane z układaniem nawierzchni z mieszanek mineralno - bitumicznych oraz nawierzchni z kostki brukowej w jednym zadaniu.

2. Czy nawierzchnia z kostki brukowej betonowej może dotyczyć nawierzchni z kostki brukowej np. chodnika, zjazdów, placów itp.

Odpowiedź: Tak, nawierzchnia z kostki brukowej betonowej może dotyczyć nawierzchni chodnika, zjazdów, placu.

II. Wykonawca wnosi o wyjaśnienie zapisów SWZ - Rozdziału 1 pkt 7.2 ppkt 4) lit b)

„b) Wykonawca musi wykazać osobę, która zostanie skierowana do realizacji zamówienia posiadającą kwalifikacje zawodowe, uprawnienia, doświadczenie i wykształcenie niezbędne do wykonania zamówienia, a także zakres wykonywanej przez nią czynności oraz Wykonawca musi wykazać że będzie dysponował osobą podając podstawę dysponowania tą osobą:

Uprawnienia budowlane do kierowania robotami drogowymi lub uprawnienia konstrukcyjno - budowlane bez ograniczeń oraz zrealizował 2 zadania na stanowisku kierownika budowy/robót przy realizacji zadania związanego z układaniem nawierzchni z mieszanek mineralno - bitumicznych oraz nawierzchni z kostki brukowej betonowej doprowadzone do odbioru i rozliczenia końcowego robót budowlanych, każde o wartości nie mniejszej niż 1 000 000,00 zł brutto”

1. Czy każde zadanie wymagane z co najmniej dwóch zadań, uwzględniając zapisy pkt 18 SWZ, o wartości nie mniejszej niż 1 000 000,00 zł brutto ma zawierać wykonanie przedmiotu zamówienia związane z układaniem nawierzchni z mieszanek mineralno - bitumicznych oraz nawierzchni z kostki brukowej w jednym zadaniu?,

Odpowiedź: Tak, każde zadanie wymagane z co najmniej dwóch zadań, uwzględniając zapisy pkt 18 SWZ, o wartości nie mniejszej niż 1 000 000,00 zł brutto ma zawierać wykonanie przedmiotu zamówienia związane z układaniem nawierzchni z mieszanek mineralno - bitumicznych oraz nawierzchni z kostki brukowej w jednym zadaniu.

2. Czy nawierzchnia z kostki brukowej betonowej może dotyczyć nawierzchni z kostki brukowej np. chodnika, zjazdów, placów itp.

Odpowiedź: Tak, nawierzchnia z kostki brukowej betonowej może dotyczyć nawierzchni chodnika, zjazdów, placu.

III. Czy obsługa geodezyjna zawiera wznowienie granic pasa drogowego?

Odpowiedź: Obsługa geodezyjna nie zawiera wznowienia granic pasa drogowego.

Z-ca Dyrektora
Kinga Hedrych